Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №18» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №18» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Центральниюкъардешаран школа №18»

Соьлжа-гIалинмуниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

30.08.2022г                                                                                                                   № 15
г.Грозный

О назначение председателей
методических объединений школы
В целях организации методической работы в школе в 2022-2023 учебном году
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить председателями методических объединений:
1) МО учителей начальных классов – Дудаеву С.М.
2) МО физико-математического цикла и информатики – Майрбекову А.Х.
3) МО русского языка и литературы – Вахаеву З.Ш.
4) МО английского языка – Цуцашвили Т.А.
5) МО естественнонаучного цикла – Дикаеву Т.Я.
6) МО историко-правового цикла – Ясадову М.А.
7) МО учителей родного языка и литературы – Магомадову Р.А.
8) МО классных руководителей – Хасиеву М.Р.
9) МО эстетического цикла – Шовхалову А.А.

2. Утвердить план научно-методической работы школы на 2022-2023 учебный
год (Приложение 1);

3. Председателям методических объединений составить планы работы на 2022-
2023 учебный год, исходя из плана научно-методической работы школы и
единой методической темы школы до 20.09.2022г.

4. Контроль за работой методических объединений и оказания практической
помощи в их работе возложить на заместителя директора по НМР Зубайраеву
М.М..

           Директор                                                               Ж.М-Х.Арсанукаева

		2022-10-20T17:20:47+0300
	Арсанукаева Жана Мамай-Хановна